PANSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA
im. Ignacego Moscickiego
w CIECHANOWIE
ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanow

KAI.262.22.2022 Ciechanow dnia 21.07.2022 r.

Do Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym bez negocjacji o ktorym mowa w art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t .j. Dz. U. 2021
r. poz. 1129 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp. na wykonanie zadania pn.: ,,Dostawa i instalacja
komory przeznaczonej do badan odpornosci wyrobow i materialéw na dzialanie mgly
solnej oraz na dzialanie atmosfery nasyconej para wodna”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. poz. 2019 z p6zn. zm.) dalej jako ,,ustawa Pzp”, Zamawiajacy w
niniejszym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy:
1. Czy zakres temperaturowy dla wszystkich norm bedzie wynosit od temperatury
pokojowej do +60° C ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak — zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy Zamawiajacy zapewni dostep do medidw w bezposredniej bliskosci komory?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak — zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie Wykonawcy:

3. Czy dostawca we wlasnym zakresie ma zaprojektowac 1 wykona¢ system odciggow

opardéw solanki znad komory?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze nad komore¢ zostanie doprowadzony grawitacyjny ciag
wentylacyjny do podiaczenia go do urzadzenia w celu odprowadzania oparow solanki z
komory. Komora powinna mie¢ wbudowany wentylator do automatycznego jej przedmuchu
bez koniecznos$ci instalacji wentylatorow poza komora odprowadzajacych opary solanki z
komory.

Pytanie Wykonawcy:

4. Czy dostawca dostarcza sprz¢t komputerowy wraz z oprogramowaniem?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak — zgodnie ze specyfikacja.



Pytanie Wykonawcy:
5. Czy Zamawiajacy dysponuje drogg transportowa umozliwiajacag wprowadzenie
komory do obiektu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak pomieszczenie laboratorium posiada niezalezne wejscie bezposrednio z parkingu z rampa
podjazdowa.

Pytanie Wykonawcy:
6. Wedlug ktorego aneksu (A, B, C) normy VDA 233-102 chca Panstwo wykonywaé
testy?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Komora jest przeznaczona do testow wg aneksu A i B. Nie jest wymagana funkcja
wymrazania probek.

Z up. Kierownika Zamawiajacego
Kanclerz PUZ im. Ignacego Moscickiego
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